第２１回 那須 IＶＲ研究会開催のお知らせ

拝啓

陽春の候、諸先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、第２１回 那須ＩＶＲを下記要領にて開催することとなりましたのでご案

内申し上げます。

敬具

                                  平成１８年４月吉日

                              下都賀総合病院 放射線科

                                   当番幹事 藤栄 寿雄

記

日 時：平成１７年５月１３日（土） １７：４５～

場 所：ホテルかめだや

〒３２４－００５８ 栃木県大田原市紫塚２－２５８０－１

ＴＥＬ：０２８７－２２－５５１１ ＦＡＸ：０２８７－２３－６８８６

プログラム

１．ビデオ上映《ＣＴ／ＭＲＩ》   １７：４５～１８：００

２．ワーキングプログレス      １８：００～１８：３０

・「ラジオ波 RTC新型コアクセスニードルについて」（ボストンサイエンティフィックジャパン）

・「末梢動脈用ステントについて」（ジョンソン・アンド・ジョンソン）

・「ATBアドバンス PTAバルーン＆アンセイルガイディングシース」（メディコスヒラタ）

・「マイクロバルーンカテーテル「アテンダント」腹部領域の適用拡大」（クリニカル・サプライ）

３．症例検討会           １９：００～

※発表形式は CCD-OHP と PPT-PC projection です。PC projection で発表される方は、

シエーリング担当者にプレゼンテーションデータをお渡し下さい。当日のCD-ROMも持ち込み可です。

また、IVRニュースに載せる JPG画像 3～6 枚を予め決めて頂きご発表時に提示して下さい。

※ 那須 IVR ホームページのご紹介  http://www.nasu-ivr.com

参加申込：ＦＡＸ、メールにてあらかじめ申込下さい。（ 締め切り５月８日 月曜日 ）
   １． 症例提示の有無   ２． 宿泊の有無

[ＦＡＸ：０３－５７１５－８０８４ メールアドレス：sfurukawa@schering.co.jp]

共催：那須ＩＶＲ研究会

日本シエーリング株式会社